de 60 (sessenta) meses, conforme as especificações e as condições
constantes do Edital do certame e seus anexos;

CONSIDERANDO a aceitação da proposta e habilitação da empresa
MASTER DESENVOLVIMENTO LTDA, CNPJ n.º 23.624.599/0001-30,
pelo melhor valor unitário (mensal) de R$ 28.599,99 (vinte e oito mil,
quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) e valor
global de R$ 1.715.999,40 (um milhão, setecentos e quinze mil,
novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos), para o
período de 60 meses para o ITEM 1 (docs. n.º 2018517 e 2018517);

C O N S I D E R A N D O  o  R e l a t ó r i o  d e  L i c i t a ç ã o  n . º
45.2025.CPL.2021488.2024.026383, no qual consta que a realização
do Pregão significou uma economia de R$ 301.599,000 (trezentos e um
mil, quinhentos e noventa e nove reais), o que representa uma redução
de aproximadamente 14,95% do valor estimado pela Administração;

CONSIDERANDO o teor da Lei Federal n.º 14.133, de 01.04.2021, e do
Ato n.º 008/2024/PGJ; e

CONSIDERANDO a não interposição de Recurso por parte dos

[...]

interessados, no prazo e condições de que trata o art. 165, incisos I e II,
da Lei Federal n.º 14.133/2021;

RESOLVE:

I – ADJUDICAR o objeto do certame à empresa MASTER
DESENVOLVIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ n.º 23.624.599/0001-30,
pelo melhor valor unitário (mensal) de R$ 28.599,99 (vinte e oito mil,
quinhentos e noventa e nove reais e noventa e nove centavos) e valor
global de R$ 1.715.999,40 (um milhão, setecentos e quinze mil,
novecentos e noventa e nove reais e quarenta centavos), para o
período de 60 meses para o ITEM 1;

II – HOMOLOGAR o resultado do procedimento licitatório, referente ao
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 94.023/2025-CPL/MP/PGJ, em
consonância com o Termo de Julgamento gerado automaticamente